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سرانجام کمیسیون اصل 90 قانون اساسی گزارش تفصیلی خود درباره 
موضوع فساد در فوتبال را منتشر کرد. در ابتدای این گزارش می خوانیم: 
ورزش به عنوان ضروری ترین مقدمه تندرستی و نشاط اجتماعی، می تواند 
سبب افزایش غرور ملی و همدلی مردم شود. یکی از رشته های جذاب و 
پرطرفدار ورزشی در کشور ما فوتبال است و وزارت ورزش بر اساس وظیفه 

ذاتی خود مسئولیت نظارت بر فدراسیون های ورزشی را بر عهده دارد.
به همین دلیل وزیر ورزش به عنوان مقام عالی باید پاســخگوی مســائل 
مربوط به فدراســیون های ورزشی باشــد. وزیر ورزش و جوانان به همراه 
معاون ورزش همگانی بر اســاس اساســنامه فدراســیون فوتبال، عضو 
مجمع آن فدراسیون هســتند و لذا وظایف نظارتی آنان دوچندان است. 
با این همه در طول ســال های گذشته، شــاهد اتفاقاتی در ورزش فوتبال 
بوده ایم که این رشــته پرطرفدار ورزشی را با انتقادات و حاشیه های بسیار 
مواجه کرده است. یکی از این موضوعات، مسئله تخلفات ساختاری است 

که تبعاتی را در پی داشته است.
مطابق ماده 1 اساسنامه، فدراسیون فوتبال یک نهاد عمومی غیردولتی 

و دارای شــخصیت حقوقی اســت. امــروزه نهادهای غیردولتــی به گونه ای 
خاص در راستای انجام مسئولیت و نیل به اهداف تعریف شده خود، وظایف و 
مسئولیت های گسترده و متنوعی را بر عهده دارند. فدراسیون فوتبال جمهوری 
اسلامی ایران که مقر آن در تهران است در کلیه نقاط کشور، دارای هیأت های 
فوتبال استان یا شهرستان می باشد، به همین منظور افراد زیادی را به خدمت 

منصوب نموده است.
با ورود بی ضابطه ســرمایه عمومی کشور به این رشته ورزشی و افزایش درآمد 
فوتبالیست ها نسبت به دیگر اقشار مردم و عدم افزایش سطح کیفی بازی ها و 
متعاقباً نتایج ضعیف حاصله و اخبار منتشره از حواشی تیم ها و بازیکنان اعم از 
تبانی تیم ها، مربیان، داوران و پرداخت های غیرمتعارف باشگاه ها به بازیکنان 
و رفتارهای غیراخلاقی رخ داده در خارج و داخل زمین فوتبال از سوی برخی 
از بازیکنان و رسانه ای شدن این موارد، حساسیت افکار عمومی نسبت به این 
ناهنجاری ها بالا رفته و لذا ضرورت بررسی مسائل ذی ربط مطرح شده است.
بر همین اســاس، کمیســیون اصل نود مجلس شــورای اسلامی در راستای 
انجام وظایف مصرح در قانون اساسی و متعاقب وصول شکایات و گزارش های 
متعدد در خصوص موضوع »نهادینه شــدن فســاد و تخلف در فوتبال ایران« 
ضمن اســتعلام از مراجع نظارتی و اداری قانونی مرتبط با موضوع، تشــکیل 
جلســات متعدد و مصاحبه بــا تعداد زیادی از علاقه مندان فوتبال و اســتماع 
نظر کارشناسان خبره و انجام تحقیقات لازم، اقدام به بررسی این پرونده نمود 
که خلاصه ای مجمل و متناســب با قرائت در جلســه عمومی مجلس شورای 
اســلامی تهیه گردید و حســب مورد، پرونده جهت طــی مراحل قانونی به قوه 

قضائیه ارسال خواهد شد.
مطابق شــأن و وظیفه کمیســیون، این گــزارش به طــرز کار وزارت ورزش و 
فدراسیون فوتبال پرداخته و از ورود در جزئیات خودداری شده و البته در مرحله 

رسیدگی مراجع قضایی، تمام این موارد قابل بررسی دقیق می باشد.

رشوه های 100 میلیون تومانی در فوتبال ایران
؛ کمیســیون اصل 90 مجلس گزارشی درباره فساد در فوتبال منتشر کرده که 
در بخشی از آن به رشوه های این رشته ورزشی اشاره شده است. در این بخش 

از گزارش نوشته شده است:
عوامل مباشر در تبانی بر اساس مستندات، برخی از مسئولان میانی، مدیران 
و کارکنان وقت فدراســیون با بازیکنان و مدیران تیم ها، بین داوران و مدیران 
تیم ها و بازیکنان اتفاق می افتد. شکل و شیوه های تبانی، مصادیق مختلفی 
دارد که دعوت شدگان به کمیســیون اصل 90 و برخی از مسئولان نهادهای 

نظارتی و امنیتی به این موارد، اینگونه اشاره کرده اند:
پرداخت رشــوه به بازیکنــان برای کم کاری در زمیــن، درگیری عمدی منجر 
بــه اخــراج، خطای عمد منجر بــه پنالتی با وعده انتقال به تیــم های بزرگ با 
قراردادهای کلان و پرداخت رشوه به داور برای داوری یک سویه که برای این 

موارد از 100 تا 20، میلیون ریال پرداخت می شود.
پیشنهاد پرداخت مبلغ 500.000.000 ریال توسط مدیرعامل یکی از باشگاه 
های مطرح به مدیر عامل تیم مقابل که پس از نپذیرفتن، دروازه بان تیم مورد 
تطمیــع قرار می گیرد، پرداخت 500 تا 1000 میلیون ریالی به مربی تیم های 

درجه دو در قبال باختن بازی.
کاپیتان ســابق یکی از تیم های مطرح لیگ برتر اعلام داشــته که در یکی از 
مسابقات حساس که سرنوشت قهرمانی معلوم می شد، سرپرست تیم ما قبل 
از بــازی به من اعلام کرد کــه در توافق با داور، مبلغــی را طی یک فقره چک 
تحویــل داور داده انــد، چنانچه تا دقیقه 80 بازی نتیجه برد داشــت، نیازی به 
کمک داور نیســت ولی اگر بازی مســاوی پیش رفت، داور باید برای ما پنالتی 
بگیرد و کاپیتان باید پنالتی را بزند. بازی به دقیقه 83 رسید که داور در فرصتی 
نزد من آمد و با عصبانیت گفت که چرا توپ را در 18 قدم نمی فرستید که توپی 

را فرستادم و او به ناحق پنالتی گرفت.
برخی از چهره های سرشناس و نامدار فوتبال ایران، در عین حال که از وجود 
تبانی در بین دســت انــدرکاران )داور با عوامل تیم هــا( ناراحتند و آن را پدیده 
زشــت و مخربــی برای ورزش می دانند، اما در عین حــال با این توجیه که اگر 
بــه این وضع تن ندهند و اقدام نکنند، از دیگــران عقب می مانند، در مواردی 
سراغ تبانی رفته اند از جمله پرداخت 10 هزار دلار به داوری مشهور که مطابق 
قرارداد اگر داور نمی توانســت بازی را به نفع پردخت کننده دربیاورد، باید نیمی 

از مبلغ را برمی گرداند.
قابل ذکر است که حسب گزارش نهادهای ذیربط و اظهارات اصحاب فوتبال 

در اکثر این موارد مبالغ دریافتی مستقیما به حساب داور، بازیکن یا مربی 
و مدیرعامل واریز نمی شــود، بلکه از شماره حســاب دوستان و آشنایان 
و گاه در قالــب قراردادهای صوری، نقــل و انتقال پول صورت می گیرد. 
نمونه هایی از این موارد که توسط عناصر پرداخت کننده و یا شاهدان عینی 
و یا توسط نهادهای نظارتی به کمیسیون گزارش شده است، بسیار است.
بر اساس اسناد موجود، رئیس سابق فدراسیون فوتبال طی نامه ای رسمی 
در تاریخ 8۴.10.2۴ به ریاســت وقت شعبه یک بازپرس دادسرای ناحیه 
۶ تهران، پیشنهاد رسوه از ســوی رئیس کنونی کمیته حقوقی و مقررات 

فدراسیون فوتبال را محرز دانسته است.

صفایی فراهانی مسبب ایجاد فساد در فوتبال شناخته شد!
در بخشی از این گزارش بدون اینکه نامی از صفایی فراهانی آورده شود، 
او را به عنوان یکی از مســببین ایجاد فســاد معرفی کــرده اند. بند »ب« 
ایــن گزارش، »انتصاب افراد سیاســی و غیر متخصص در فوتبال« را به 
عنوان یکی از عوامل فساد معرفی کرده و در توضیح آن نوشته شده است: 
»براســاس بررسی های به عمل آمده، یکی دیگر از دلایل مهم ایجاد فساد در 
فوتبال ایران، استفاده از چهره های سیاسی بدون سابقه ورزشی و به ویژه سابقه 
فوتبالی و یا استفاده از چهره های غیر سیاسی اما بدون سابقه فوتبالی و ناتوان 
از جهت مدیریتی، در راس فدراسیون فوتبال و یا باشگاه های کشور می باشد. 

در اینجا موارد زیر قابل توجه است:
1. فدراســیون فوتبال از ابتدای انقلاب تاکنون دارای 33 رئیس بوده است اما 
از ســال 77 در دولت هفتم با انتصاب یک چهره سیاســی بدون سابقه مرتبط 
و مدیریت ورزشــی، این انتصابات وارد عرصه مدیران سیاســی غیر فوتبالی و 
موجب دور شدن این ورزش از اهداف اصلی و حرفه ای خود گردید. در چهارمین 
سال ریاست وی بر فدراسیون فوتبال، هیات رئیسه سازمان لیگ، تصمیم به 
برگزاری لیگ حرفه ای در مســابقات باشــگاهی ایران گرفت که در نهایت نام 
لیگ برتر روی آن نهاده شــد که تبعات ناشی از آن، به دلیل عدم برخورداری از 
ساختارهای سخت افزاری و نرم افزاری، تاکنون گریبانگیر فدراسیون و باشگاه 
ها بوده است که ریاست فدراسیون انتقالی، افزایش بی رویه و یکباره دستمزد 
بازیکنان، مربیان و باشگاه ها و متعاقبا افزایش هزینه های باشگاه داری را به 
دنبال داشت. حدود 1۴ سال اســت که لیگ فوتبال ایران واژه »حرفه ای« را 
یدک می کشــد اما این لیگ با وجود اینکه تقریبا 1۴ فصل را پشت سر گذاشته 

از نظر بسیاری از کارشناسان، هنوز دقیقه حرفه ای نشده است.
2. هرچند در ابتدای دولت هشتم با انتصاب یک چهره غیر سیاسی و فوتبالی 
در راس فدراسیون این روند تغییر کرد لیکن در سال 85 با برکناری این مدیر با 
سابقه در فوتبال از راس فدراسیون، تلاش برای ورود یک چهره سیاسی دیگر 
بدون هرگونه ســابقه ورزشی در راس فدراسیون فوتبال ادامه یافت اما به دلیل 
موانع قانونی و عدم امکان حضور وی در انتخابات تعیین ریاســت فدراسیون، 
وی در آخرین دقایق از شــرکت در انتخابــات کناره گیری کرد و لاجرم، فردی 
که از توان و ســابقه قابــل توجه مدیریتی و مرتبط با فوتبــال برخوردار نبود، به 
عنوان تنها کاندیدای ریاســت این فدراســیون باقی مانــد و در حقیقت در این 

جایگاه منصوب شد.«
طبق این گزارش، صفایی فراهانی هم ردیف با علی کفاشیان، به عنوان بخشی 

از عوامل ایجاد فساد در فوتبال معرفی شده اند!

خبر آخر

چهره روزاینستوگرافی

تیم منچستریونایتد در خانه 
با حساب یک بر صفر به 
تیم ساوتهمپتون باخت تا 
 انتقادات علیه لوئیس 
فن خال تشدید شود.

تیتر دو

کفاشیان: ماموریت خاکپور 
به پایان رسید

علی کفاشــیان درباره حذف تیم ملی امید از انتخابی 
المپیک در مراسم تجلیل از تیم های فوتبال ساحلی 
اظهار کرد: برنامه ما بــرای تیم ملی امید بلند مدت و 
5/1 ســاله بود و در این مدت برنامه ها را اجرا کردیم و 
اردوهایی را که خواســته بودند را برگزار کردیم. قبول 
داریم که این تیم نتوانســت برابر ژاپــن نتیجه بگیرد 
و حذف شــد اما پشتوانه ســازی خوبی برای تیم ملی 
بزرگســالان صورت گرفت. وی به غیبت دو بازیکن 
لژیونر ایران در این تورنمنت زیر 23 ســال اشاره کرد 
و گفت: تیم مــا در قطر بازی به بازی بهتر می شــد و 
در دیدار برابر ژاپــن نیز عملکرد خوبی داشــتیم و به 
نظرم با این نمایش چیزی از ارزش های تیم ایران کم 
نمی شــود. زحماتی که کادر فنی تیم امید کشــیده از 
بین نخواهد رفت چرا که ایــن بازیکنان بعدا تیم ملی 
بزرگسالان را تغذیه می کنند. در فوتبال دنیا دو دسته از 
مسابقات هستند که اهمیت دارند که یکی جام جهانی 
است و دیگری مسابقات باشگاهی و سایر تورنمنت ها 
تنها برای پشتوانه ســازی انجام می شــود. کفاشیان 
دربــاره اختــلاف کادر فنی تیم امید با ســرمربی تیم 
بزرگسالان اظهار کرد: من اعتقاد دارم در هر شرایطی 
با تعامل می شود مشکلات را مرتفع کرد. البته به اعتقاد 
من در این ماه هــای اخیر اصطکاکی میان کی روش 
و کادر فنــی تیم امید وجود نداشــت. حتی کی روش 
می توانســت یک ماه پیش برای تیم ملی اردو بگذارد 
اما ما از او خواستیم برای تعامل بیشتر با تیم امید اردو 
برگزار نکند. لژیونرها هم امکان حضور در این اردو را 
نداشتند و بیشتر بازیکنانی که مد نظرش بودند در تیم 
امید حضور داشتند. دقیقا به دلیل کمک به تیم امید 
اردوی تیم ملی را برگزار نکردیم و معتقدم که کی روش 
تعامل لازم را با مربیان تیم امید داشت. ممکن است 
در روزهایی مشکلاتی به وجود آمد اما ما هم همیشه 
اصرار داشتیم که باید بین مربیان تیم ملی تعامل برقرار 
باشــد. حذف این تیم انتخابی المپیــک اتفاق خوبی 
نبود اما اتفاقی اســت که افتاده و ما با مربیان داخلی 
نتوانســتیم نتیجه بگیریم او دربــاره نقش کادر فنی 
تیم امید در این ناکامی و در پاســخ به این سوال که آیا 
این کادر به کارش ادامه خواهد داد، گفت: ماموریت 
خاکپور در این تیم به پایان رسیده و ما در مسابقات آتی 

از کادر جدید استفاده خواهیم کرد. 

 رئال بازیکن 1۸ ساله 
آرژانتینی به خدمت گرفت

باشگاه رئال مادرید هافبک 18 ساله تیم بوکاجونیورز 
را به خدمت گرفت. رودریگو بنتانکور نام هافبک 18 
ساله بوکا اســت که به رئال پیوسته است. گزارش ها 
حاکی از این اســت که این بازیکن اروگوئه ای به طور 
قرضی تا پایان فصل در بوکا می ماند. مسئولان باشگاه 
اســپانیایی همچنین در نظر دارند ریکاردو رودریگز، 
دفاع چپ ولفســبورگ و لروی سین، هافبک شالکه 
را هم به جمع نفرات خود اضافه کنند. ســین از سوی 
شالکه 50 میلیون یورو قیمت گذاری شده است ضمن 
اینکه بارسلونا هم بر روی جذب این بازیکن نظر دارد. 
رودریگز هم از ســوی باشگاه ولفسبورگ 30 میلیون 
پوند قیمت گداشته شده است اما باشگاه آلمانی تا پایان 

فصل حاضر به فروش این بازیکن نیست.

مورینیو به منچستریونایتد 
نامه نوشت

ژوزه مورینیو نامه ای شــش صفحه ای به مســئولان 
باشگاه منچستریونایتد نوشته که طی آن از علاقمندی 
خود برای حضور در این باشــگاه و نیز جزئیات برنامه 
کاری اش خبــر داده اســت. ایــن در حالی اســت که 
خورخه منــدس، مدیر برنامه های مورینیو، نوشــتن 
چنین نامــه ای را تکذیب کرده اســت. وی گفت: به 
ذهن هیچکس خطور نمی کند که یک مربی در سطح 
مورینیو به باشگاهی نامه بنویسد و تقاضای شغل بکند. 
این موضوع واقعا چرت است. مورینیو در ماه دسامبر به 
دلیل کسب نتایج ضعیف از باشگاه چلسی برکنار شد. 
مورینیــو بلافاصله از علاقمندی خود برای حضور در 
منچستریونایتد خبر داد و گفت آرزوی دیرینه وی بوده 
که سرمربی من یونایتد شود. مورینیو یکی از گزینه هایی 
بود که فرگوسن پس از جدایی از یونایتد در سال 2013، 

شایعه پیوستنش به این تیم قوت گرفته بود.

فان خال: هواداران حق 
دارند مرا هو کنند

سرمربی تیم فوتبال منچستریونایتد گفت هواداران این 
تیم حق دارند وی را هو کنند. تیم فوتبال منچستریونایتد 
شنبه شب در دیداری خانگی با نتیجه یک بر صفر مقابل 
ساوتهمپتون مغلوب شد. هواداران من یونایتد از دقیقه 
۴0 با شــعار »حمله حمله حمله« به استقبال این بازی 
رفتنــد اما از آغاز نیمه دوم به هــو کردن تیم پرداختند. 
منچستریونایتد در این بازی فقط یک شوت در چارچوب 
داشــت. لوییس فن خال در نشست خبری پایان بازی 
اظهار کرد: شما نمی توانید بگویید که آنها )هواداران( 
درست نمی گویند. آنها حق دارند که از عملکرد ما ناامید 
باشند و مرا به درستی هو کردند. وی افزود: من نمی توانم 
احساس تماشاگران را نسبت به خودم عوض کنم. فقط 
می توانم با بازیکنانم کار کنم تا بتوانیم سطح بازی را ارتقا 

دهیم و این کاری است که ما می توانیم انجام دهیم.

والدس در استانداردلیژ
دروازه بان سابق بارســلونا و منچستریونایتد به لیگ 
بلژیــک رفــت و رئال مادریــد گزینه جدیــدی برای 
خــط حمله خــود در نظر گرفت. در حالــی که نقل و 
انتقالات ژانویه فوتبال اروپا به روزهای حساس خود 
نزدیک می شود اخبار نقل و انتقالات در رسانه های 
فوتبالی به تیتر نخســت تبدیل شــده است. ویکتور 
والدس دروازه بان سابق بارسلونا و منچستریونایتد با 
تیم اســتاندارد لیژ بلژیک به توافق رسید و قرار است 
در ادامــه فصل فوتبال بلژیک در این تیم بازی کند. 
رضا قوچان نژاد بازیکن تیم ملی ایران ســابقه بازی 

در این تیم را دارد. 

طوفان جهانبخش
آلکمار در نوزدهمین بازی توانست فاینورد بالای جدولی را با چهار گل از پیش 

رو بردارد. در این بازی که از ســاعت 15 و در زمین آلکمار آغاز شــد ابتدا 
این فاینوردی ها بودند که توانستند در دقیقه 12 توسط کرامر دروازه تیم 
میزبان را بازکنند، پس از آن آلکمار به همراه وینگر ایرانی خود طوفانی 
چند دقیقه ای به راه انداخت و موفق شد دو بار در دقایق 23 و 2۶ توسط 

هنریکسن و جانسن دروازه فاینورد را باز کند تا نیمه اول را به اختلاف 
یک گل به ســود خود به پایان برســاند.  امــا در نیمه دوم بازهم 

یاران جهانبخش بودند که توانستند در دقایق 53 و 55 دروازه 
حریف خود را باز کنند و جانسن با به ثمر رساندن این دو گل 
در این بازی هت تریک کند، فاینوردی ها نیز در دقیقه 72 
توسط ویلهنا یکی دیگر از گل ها را پاسخ دادند تا در نهایت 
نتوانند نتیجه ای بهتر از شکست ۴ بر 2 به دست بیاورند.  
ستاره ایرانی آلکمار، علیرضا جهانبخش که 90 دقیقه را 
در میدان حاضــر بود بازی خوب خود را با پاس گل دوم 

این تیم تکمیل کرد.

از رشوه  های 100 میلوینی تا نقش صفایی فراهانی در فساد!
گزارش کمیسیون اصل 90 درباره فساد در فوتبال

در روزهایی که هر کســی درباره تیم هــای امید اظهار 
نظر می کنــد، اعضای کمیته  فنی فدراســیون فو تبا ل 
که نقــش مهمی در انتخاب ســرمربیان تیم های ملی 
دارد، سکوت پیشــه کرده اند و فعلا خودشان را در حد 

مقام مسئول نمی دانند.
پــس از حــذف تیــم  ملــی امیــد از انتخابــی المپیک 
افراد زیــادی در مقام مســئول و غیر مســئول در این 
باره اظهــار نظر کردند و به تشــریح عملکــرد تیم  ملی 
پرداختنــد، اما اعضای کمیته  فنی فدراســیون فو تبا ل 
که به طــور مســتقیم در انتخــاب مربیــان و اعضای 
کادرفنــی تیم هــای ملــی نقــش دارنــد و برنامه های 
آنها را بررســی می کننــد، همزمان با حــذف تیم  امید 
 از دسترس خارج شــده اند و حتی به پاســخگویی هم 

راضی نشدند.
کمیتــه  فنی فدراســیون هــم مانند خیلی از کســانی 
کــه در این ماه هــا نقــش خنثــی را ایفا کــرده بودند 
عمل کــرد و به نوعی نشــان داد که هیــچ تاثیری در 
موفقیت تیم هــای ملی ندارد؛ کمیتــه ای که گروهی 
از کارشناســان، بازیکنان ســابق فو تبا ل و مدرســان 
AFC در آن حضــور دارنــد. افــرادی ماننــد محمد 
احسانی، مرتضی محصص، فریدون معینی، محمود 

یاوری، جلال طالبــی و حتی قبل تــر فرهاد مجیدی 
که روی هــم رفته کوهی از تجربه هســتند، اما وقتی 
عملکرد آنها را در ماه های گذشــته بررســی می کنیم 
به فکر فــرو می رویم که آیا فدراســیون واقعــا به این 
گــروه نیاز دارد یــا نه؟ آیــا کمیته  فنی ماننــد خیلی از 

کمیته ها، فرمالیته اســت؟
در بررســی عملکــرد ایــن کمیتــه نیــاز نیســت بــه 
گذشــته های دور بازگشــت و می توان بــه حدود یکی، 
دو ســال قبل بازگشــت که این کمیته  پس از نتایج تیم 
 ملی امید در باز ی های آ ســیا یی اینچئون کره جنوبی، 
فرصتــی به نلو وینگادا، ســرمربی سرشــناس پرتغالی 
نــداد و به نوعی این مربی را به صلابه کشــید و در آخر 
هم وینگادا ایران را ترک کــرد. حال پس از حدود یک 
ســال وینگادا، ســرمربی یک تیم در لیگ برتر پرتغال 
شــده و این تیم ایران است که باید چشــم انتظار چهار 

سال دیگر باشد.
پــس از گرفتــن فرصــت از وینــگادا، این بــار زلاتکو 
کرانچــار گزینه ســرمربیگری این تیم بــود؛ گزینه ای 
که کارنامه موفقش در کرواســی و ایران می توانســت 
امیدهای فوتبال ایران را زنده نگه دارد، اما این بار هم 

کمیته  فنــی حمایتی از این گزینه نکرد.

پــس از این، محمــد خاکپور با ســه مــاه مربیگری در 
اســتیل آذین و کارنامه نــه چندان قدرتمنــد با گروهی 
از مربیان کــم تجربه مانند هــادی طباطبایی هدایت 
تیمــی را گرفــت کــه پــس از تیم  ملــی بز ر گســالان 
اهمیت بســیار زیادی بــرای فدراســیون فو تبا ل دارد 
و یک کم تجربگی، نســلی از بهتریــن و آینده دارترین 
فو تبا لیســت های ایران را می ســوزاند. ایــن اتفاق هم 
افتاد و حســرت ایران برای رســیدن به المپیک به ۴۴ 
سال رسید و یک نسل شانس حضور در اروپا را از دست 
داد، امــا این اتفاق هم انــگار کمیته  فنــی را از خواب 
زمســتانی  بیدار نکرده و فعلا خارج از دسترس هستند 

تا آب ها از آسیاب بیفتد.
در این شــرایط به این فکر می افتیم که آیــا کمیته  فنی 
باید باشــد؟ اصلا آنها چه تاثیری در پیشرفت یا پسرفت 
ایــن فو تبــا ل دارنــد؟  ای کاش کســانی که ســال ها 
تجربه و دانش فنی دارند و بســیاری آنها را "نخبگان" 
فوتبال ایــران می داننــد، در ماه های گذشــته در کار 
گر ســنگ اندازی در کارشان  خود جدیت داشــتند و ا
صورت می گرفت، اعلام می کرد ند تا یک نسل طلایی 
فوتبال ایران به خاطر انتخاب یک کادر کم تجربه این 

چنین نسوزد.

نقش »نخبگان« در حذف تیم امید چه بود؟

ورزش


